PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2016 г.                                 с. Прохоры                                                     № 73
О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского

сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Прохорского сельского поселения, следующие изменения:
1) пункт 9 статьи 30 – читать в новой редакции:
«В случае отсутствия главы Прохорского сельского поселения или невозможности исполнения им должностных обязанностей, а также в случае досрочного прекращения им своих полномочий, его полномочия осуществляет ведущий специалист администрации Прохорского сельского поселения, назначаемый муниципальным комитетом Прохорского сельского поселения».
2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав Прохорского сельского поселения.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Прохорского сельского поселения в сети «Интернет» и в газете «Родное село».

И. о главы Прохорского сельского поселения                                        А. В. Супрун
PAGE
2